3. Successor antecessoris contra-  
Etus servare tenetur.

4. Gynococratiam quandam esse  
licitam, ex Sacris pagellis ut & Historijs  
profanis manifestum est.

5. Magistratui iniqua præcipienti  
non est obediendum.. Magis enim  
D E O quàm hominibus obtemperan-  
dum. Act. 5.

6. Reges sunt oculi Regni, quib is  
excœcatis, reliquæ partes non viden ..  
Melch, Jun, part: I. q. 20,

POLISSIMMO DÑO RESPONDENTIO

# GABRIELI THAUVONIO,

Ut Sympatriotæ svavissimo, ità  
Amico certissimo:

JAM Patriæ pars magna datur Nonoq; libello,  
Historia, Regum fortia facta canens.  
Regibus uisa, vides, quos sint Sveo-Gothica regna.  
Secula multa retro si numerare vacat.

Magnus honor Patriæ, multos dominata per annos  
Quod sicut indigenis Regibus: ecce decus!  
Major at armatos hostes viciisse; suiq;  
Imperij fines tendere possem agi.

Maximus eja, DEI tandem pia verba sonare;  
Atq; fidem C H R I STI, castraq; sancta sequi.  
Tu Patriæ monumenta vigil repetiūq; THAVONI  
PRÆSIDE Consulto, sobrius; atq; sapit.  
Hoc opus hic labor est paucis comprehendere multa:  
Et brevibus Regum condere gesta librī.  
Te Procerum Regni fovent sic gratia, quam nunc  
Egregios, sodos, fundis ab ore Jonos.

Hoc pignus amoris licet insuetus & occupatus  
dabat.

Martinus AE. Miltopœus  
Aboensis.